
Kadastrale kaart

Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 16 april 2021
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht

Perceelnummer

Huisnummer

Vastgestelde kadastrale grens

Voorlopige kadastrale grens

Administratieve kadastrale grens

Bebouwing

12345
25

Schaal 1: 500

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Maastricht
G
7334

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.

Uw referentie: Boksschool
 

Gemeente Maastricht
Veiligheid en Leefbaarheid

Ontvangen op :

Zaaknummer  :

03-05-2021

20-2442WB

20-2442WB

21-09-2021

  Behoort bij ontwerpbesluit van B&W 

                 d.d. 30-09-2021
Behoort bij besluit van B&W

                 d.d. 30-11-2021

Gemeente Maastricht
Veiligheid en Leefbaarheid

Ontvangen op :

Zaaknummer  :

03-05-2021

20-2442WB

20-2442WB

21-09-2021

  Behoort bij ontwerpbesluit van B&W 

                 d.d. 30-09-2021
Behoort bij besluit van B&W

                 d.d. 30-11-2021

StijnHoogenhout
Veelhoek


